
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 149 

 
DETERMINAZIONE n. 149 del 16-03-2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per lavori di ripulitura e ripristino “ strada dei pescatori” in ambito 

portuale. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 16 del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che nell’ambito degli interventi di manutenzione delle aree portuali e zone attigue, 
l’Amministrazione comunale ha dato disposizione all’Ufficio Tecnico Comunale di ripulire e 
ripristinare la percorribilità dell’antica “ strada dei pescatori” che collega pedonalmente il centro 
urbano con il porto; 
CONSIDERATO che a causa delle caratteristiche della strada è stato necessario eseguire i lavori 
manualmente con opere di taglio e rimozione della vegetazione; 
CONSIDERATO che all’uopo è stata incaricata per la ditta KATUSCIA di Tumini Camillo per la 
prestazione di mano d’opera; 
VISTO il resoconto finale del lavoro svolto e relativa fattura n.05/2012 emessa dalla ditta “ katiuscia”, 
per complessive ore 95,00 di mano d’opera qualificata ad € 20,00 cadauna; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs. N. 163/2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta “ KATUSCIA” di Tumini Camillo con sede in C.da  Bardella ORTONA 
l’importo di € 2.299,00 saldo fattura n. 05 del 29-02-2012 per prestazione mano d’opera 
occorsa alla ripulitura e ripristino della strada pedonale “ dei pescatori”. 

2. Alla procedura è attribuito il n. CIG  X970299282, e che la ditta ha rilasciato attestazione sul 
conto corrente dedicato CCD IT12P0605077780PF0528060560, ai fini della tracciabilità; 

3. La spesa sarà prelevata dal Cap. 10100 Residui 2011, giusto impegno assunto con Det. n. 
683 del 14-12-2011. 

 
Il Compilatore 

(LT/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  20-03-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


